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25 września br. dokonano odbioru budynku sali gimnastycznej przy ZS nr 4 w Mławie. Nowy budynek

sali gimnastycznej wraz z zapleczem socjalno-technicznym od strony południowej został połączony z

istniejącym budynkiem szkoły.

Kubatura budynku wynosi 11010,86 m2. Powierzchnia użytkowa: 1406, 64 m2. Wysokość budynku -

11,21 m. Szerokość budynku - 33,51 m. Długość budynku - 51,86 m.

W budynku sali gimnastycznej, poza korytarzem, jako przestrzenią komunikacyjną i przedsionkami,

znajdują się następujące pomieszczenia: sala sportowa, pomieszczenie trenerów, wc trenerów, magazyn

sprzętu sportowego, sanitariat dla osób niepełnosprawnych, szatnia damska 1, szatnia damska 2,

sanitariaty damskie, szatnia męska 1, szatnia męska 2, sanitariaty męskie, wc damski ogólnodostępny, wc

męski ogólnodostępny, pomieszczenie na sprzęt porządkowy, kotłownia.

W poziomie sali dla uczniów i sportowców wykonane zostały boiska do piłki ręcznej, koszykówki, tenisa

oraz boiska do siatkówki. Sala sportowa jest oddzielona kurtynami na trzy części, każda część sali

posiada osobne boisko do siatkówki. Pozwoli to na prowadzenie gry, treningów, zajęć sportowych

większej grupy osób. W sali gimnastycznej w celu ulepszenia jakości zajęć sportowych zastosowane jest

nowoczesne wyposażenie posiadające niezbędne atesty producentów oraz znaki bezpieczeństwa.

Prawidłowy i optymalny trening koszykówki zapewniają 2 kosze na boisku głównym oraz 6 koszy

treningowych. Sala została również wyposażona w elektroniczną tablicę wyników o sterowaniu

bezprzewodowym z obsługą podstawowych gier zespołowych.

Należy podkreślić, że sala gimnastyczna została zbudowana dla placówki oświatowej, która wcześniej nie

miała dostępu do tego rodzaju infrastruktury. Powstanie tego obiektu w znaczącym stopniu poprawi

warunki w jakich wykonywane są zajęcia lekcyjne oraz zwiększy atrakcyjność szkoły.

Źródła dofinansowania to: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 5 000

000,00 zł, Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwo Sportu i Turystyki - 3 000 000,00 zł,

Samorząd Województwa Mazowieckiego - 2 191 257,73 zł, Środki własne Powiatu Mławskiego - 1 734

724,83 zł. Razem: 11 925 982,56 zł.

Źródło: Powiat Mławski
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